
Festiwal  Kolędowy  Maleńkiemu
Jezusowi Pasierbiec 2019
 1  –  2  luty  w  Pasierbcu  odbył  się  II  Festiwal  Kolędowy
„Maleńkiemu  Jezusowi”.  Do  udziału  zgłosili  się  wykonawcy,
zespołu i soliści z Pasierbca oraz z innych miejscowości z
terenu  powiatu  limanowskiego.  W  wydarzeniu  wzięli  również
udział  m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Radna  Powiatu  Beata
Krzyściak.  

1 lutego odbyło się  przesłuchanie. Uczestnicy przedstawili
bardzo bogaty repertuar kolęd i pastorałek wykonanych często w
zupełnie nowych aranżacjach muzycznych. Gospodarze  zapewnili
przepiękną  oprawę  wizualną  całego  festiwalu  oraz  ciepło
wspólnego kolędowania. W drugim dniu – 2 lutego miało miejsce
ogłoszenie  wyników,  podczas  którego  nagrody  dla  zwycięzców
wręczył m.in. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

–  Gratuluję  wszystkim  uczestnikom  udziału  w  Festiwalu
Kolędowym,  podczas  którego  mieliście  okazję  zaprezentować
swoje wokalne i muzyczne talenty. Organizowany festiwal będący
zwieńczeniem okresu Bożego Narodzenia ukazuje piękno śpiewania
polskich  kolęd  i  pastorałek  w  naszych  rodzinach  oraz
przekazywania  tej  tradycji  najmłodszym  pokoleniom.  –  mówił
Starosta.
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II FESTIWAL KOLĘDOWY – WYNIKI

GALERIA

Rusza kolejna edycja Konkursu
Prozdrowotnego  „Zdrowie  to
Twój Skarb”
Rusza kolejna XII edycja Konkursu „Zdrowie to Twój Skarb”. W
tym roku hasło przewodnie konkursu brzmi: „Kocham życie – dbam
o  zdrowie”.   Konkurs  adresowany  jest  do  uczniów  szkół
podstawowych,  gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych  z  terenu
powiatu limanowskiego. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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W obecnej edycji młodzież klas ósmych szkoły podstawowej i
gimnazjaliści mogą wziąć udział w konkursie prac plastycznych
w formie plakatu na temat „Kocham życie – dbam o zdrowie”.
Natomiast młodzież ponadgimnazjalna sprawdzi swoją wiedzę w
teście obejmującym wiadomości dotyczące budowy, funkcjonowania
i chorób układu rozrodczego, rozmnażania i rozwoju człowieka,
higieny ciąży i planowania rodziny.

Szkoły  podstawowe  i  gimnazjalne,  które  zadeklarują  udział
swoich uczniów w konkursie, proszone są o przesłanie prac
plastycznych  wraz  z  kartą  zgłoszenia  i  zgodą  na  udział  w
konkursie na adres organizatora do dnia 4 marca 2019 r. Szkoły
ponadgimnazjalne  natomiast  mogą  zgłaszać  uczestników  do  15
marca 2019 r.

Finał konkursu odbędzie się  5 kwietnia 2019 r. w budynku B
naszej szkoły. Szczegóły dotyczące konkursu i materiały do
pobrania:

https://www.zsnr1.limanowa.pl/projekty/konkurs-prozdrowotny-zd
rowie-to-twoj-skarb/

Pływalnia  Limanowska.  Wodny
tor  przeszkód  AQUAGLIDE  na
ferie
Zapraszamy  wszystkich  do  zabawy  na  wodnym  torze  przeszkód
AQUAGLIDE  na  Pływalni  Limanowskiej.  W  dniach  od  20  do  24
stycznia, zainstalowany zostanie na niecce sportowej pływalni
Wodny Tor Przeszkód AQUAGLIDE tor dostępny będzie w godz. od
10.00 do 20.00 dla każdego, kto przyjdzie na basen.
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Informujemy,  że  w  związku  z  zainstalowanym  wodnym  torem
przeszkód AQUAGLIDE na niecce sportowej, wyłączone z użycia
zostaną cztery tory.

Zapraszamy i życzymy miłej zabawy.

REGULAMIN korzystania z Wodnego Toru Przeszkód AQUAGLIDE

http://www.plywalnia.limanowska.pl/pliki/file/Aktualno%C5%9Bci/2019/stycze%C5%84/REGULAMIN%20Wodnego%20Toru%20Przeszk%C3%B3d%20P%C5%82ywalnia%20Limanowska.pdf


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/Aquaglide-2019.jpg


Ferie  2019  –  sprawdź  co,
gdzie i kiedy
W powiecie limanowskim ferie oficjalnie rozpoczęte. Pogoda w
tym  roku  dopisała,  jednak  aby  nieco  zimowe  szaleństwa
urozmaicić  proponujemy  listę  ciekawych  spotkań  i  wydarzeń,
które  odbędą  się  w  poszczególnych  gminach  w  Powiecie
Limanowskim.

Zobacz  co  poszczególne  gminy  przygotowały  dla  dzieci,
młodzieży, a nawet dorosłych w dniach od 14 do 27 stycznia
2019  r.  Ciekawe  spotkania,  zabawy  i  pomysły  na  spędzenie
ferii. Już teraz sprawdź co, gdzie i kiedy – więcej informacji
po kliknięciu w zamieszczone poniżej linki.

 

Miasto Limanowa

Gmina Łukowica
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Gmina Tymbark

 

GOK DOBRA – 1 dzień Ferii

GOK DOBRA – 2 dzień Ferii

Gmina Słopnice

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/Ferie-1547190266.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/ferie.jpg
https://gok.gminadobra.pl/n,ferie-z-gokiem-pierwszy-tydzien-ferii
https://gok.gminadobra.pl/n,ferie-z-gokiem-drugi-tydzien-ferii
http://slopnice.pl/pl/237/2030/a-moze-ferie-z-biblioteka-.html


Powiatowy  Festiwal  Dziecięcy
Kolędować każdy może!
Zapraszamy do udziału w XXII Powiatowym Dziecięcym Festiwalu
Kolędowym pn. „ Kolędować każdy może”, który odbędzie się 12 –
13 stycznia 2019 r. w Szczawie. Szczegóły na plakacie.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-festiwal-dzieciecy-koledowac-kazdy-moze-zapisy-do-6-stycznia/
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/przegląd-kolędniczy.jpg


Konkurs  na  stroik
bożonarodzeniowy  –  rozdanie
nagród
Dzisiaj w Starostwie Powiatowym odbyło się rozdanie nagród w
Konkursie  na  „Ekologiczny  Stroik  Bożonarodzeniowy”,  który
poprzedził  przepiękny  występ  kolędniczy  młodzieży  ze
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  z  Dobrej.

W  rozdaniu  wzięli  udział:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz  Członkowie  Zarządu:
Wojciech Włodarczyk i Józef Jaworski.

– Gratuluję wszystkim udziału w konkursie. Wasze zaangażowanie
oraz  umiejętności  plastyczne  są  godne  podziwu.  Jeszcze
bardziej cieszy nas, że w swoich dziełach zastosowaliście same
ekologiczne  produkty,  które  pięknie  wyglądają  i  są
nieszkodliwe dla naszego środowiska. Życzę dalszego rozwijania
swoich  pasji  i  w  przyszłości  kolejnych  sukcesów!–  mówił
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

O zwycięzcach i szczegółach konkursu możecie przeczytać TUTAJ 

Zapraszamy do FOTOGALERII

„Ferie Zimowe 2019” – Powiat
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Limanowski
8 stycznia podczas spotkania Powiatowego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego przedstawiciele służb i instytucji dokonali oceny
stanu  przygotowania  Powiatu  Limanowskiego  do  zapewnienia
bezpiecznych ferii zimowych dla dzieci i młodzieży Ferie –
2019.

Na spotkaniu zostały omówione tematy związane z odpowiednią
organizacją  placówek  wypoczynku  dla  dzieci  i  młodzieży,
warunki  sanitarno  –  epidemiologiczne  bazy  noclegowej  i
stołówek.  Uczestnicy  spotkania  przedstawili  stan  techniczny
obiektów i środków transportowych używanych w akcji zimowego
wypoczynku  oraz  zabezpieczenia  pożarowe  obiektów.  Zostały
podjęte  również  tematy  związane  ze  zwalczaniem  patologii
społecznych  wśród  młodzieży  i  dzieci,  a  także  właściwa
organizacja imprez kulturowych i sportowych podczas ferii.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-zimowe-2019-powiat-limanowski/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/01/IMG_8127.jpg


 

Materiał Zbiorczy na PZZK- 08.01.2019 Ferie Zimowe 2019

 

Rozstrzygnięcie  konkursu
plastycznego  dla  dzieci  pn.
Ilustracja  do  książki
„Szpitalny Domek”
28  grudnia  nastąpiło  rozstrzygnięcie  oraz  wręczenie  nagród
laureatom konkursu plastycznego dla dzieci pn. Ilustracja do
książki „Szpitalny Domek”. Pomysłodawczynią konkursu była Pani
Karina Gamoń autorka książeczki „Szpitalny domek”, natomiast
patronat  nad  konkursem  objęli:  Mieczysław  Uryga  Starosta
Limanowski oraz Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala Powiatowego
w Limanowej.

W ramach konkursu dzieci miały wykonać prace – ilustracje do
książki „Szpitalny Domek”. Prace konkursowe mogły być wykonane
dowolnie  wybraną  techniką.  Konkurs  cieszył  się  dużym
zainteresowaniem – w kategorii dzieci przedszkolnych do lat 5
wpłynęło 13 prac konkursowych, natomiast w kategorii dzieci
szkolnych – aż 31.

Wyniki konkursu:

Dzieci przedszkolne do lat 5:

I miejsce Klara Tąta
II  miejsce  Anna  Noworolnik  (Parafialne  Przedszkole
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Integracyjne im. św. Kingi w Tymbarku)
III miejsce Natalia Szewczyk (Miejskie przedszkole nr 2
w Limanowej)

Dzieci szkolne (6-9 lat):

I  miejsce  Aleksandra  Garbacz  (Szkoła  Podstawowa  w
Tymbarku)
II  miejsce  Michał  Gawron  (Parafialne  Przedszkole
Integracyjne im. św. Kingi w Tymbarku)
III  miejsce  Anna  Stopka  (Parafialne  Przedszkole
Integracyjne im. św. Kingi w Tymbarku)

Dodatkowo  przyznano  nagrodę  Starosty  Limanowskiego  dla
Wiktorii Kapitan z Zespołu Szkół nr 1 w Limanowej oraz nagrodę
specjalną  od  Dyrektora  Szpitala,  która  trafiła  do  Michała
Świstaka  z  Parafialnego  Przedszkola  Integracyjnego  im.  św.
Kingi w Tymbarku.

 

GALERIA

ZIMOWY  CYKL  SZKOLEŃ
BUDOWLANYCH W EKONOMIE
30 listopada 2018 r.  rozpoczął się cykl szkoleń dla uczniów 
technikum  budowlanego.  Zimowy  pakiet  szkoleniowy  skierowany
był głównie do uczniów klas III i IV. Pierwszą Firmą z której
ofertą  zostali  zapoznani  uczniowie   była  Firma  SELENA,
wiodący   producent   uszczelniaczy,  klei,  pian  i  zapraw
poliuretanowych,  zapraw  budowlanych,   materiałów  do
hydoizolacji.  Przedstawiciel  Firmy  Pan  Piotr  Krzysztofiak
rozpoczął  szkolenie  od  wstępu  przybliżającego  historię

http://www.szpitallimanowa.pl/art,257,rozstrzygniecie-konkursu-plastycznego-dla-dzieci-pn-ilustracja-do-ksiazki-szpitalny-domek
https://powiat.limanowski.pl/blog/zimowy-cykl-szkolen-budowlanych-w-ekonomie/
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działalności  i  profil  spółki,  a  następnie  uczniowie  mieli
możliwość  wykorzystania i wypróbowania  materiałów  w trakcie
części praktycznej.

4 grudnia  swoją odsłonę pokazała Firma HILTI, współpracującą
z  partnerską Firmą MUNIAK, którą reprezentowali Jan Muniak
oraz Daniel Ślazyk. Firma HILTI oferuje kompleksowe usługi dla
budownictwa  na  całym  świecie-  od  oprogramowania,  przez
produkty narzędzia do pracy na budowie, po szkolenia, naprawy,
testy i doradztwo.  Przedstawiciele Panowie Krzysztof Smakosz
i Tomasz Wędziński oraz Pani Anna Odorowska zapoznali uczniów
zarówno z system działania firmy jak również, co bardzo ważne
dla  naszych  uczniów,  przeszkolili  ich  w  obsłudze
elektronarzędzi  i  sprzętu  budowlanego  takiego  jak  osadzak
akumulatorowy BX3, młoty wyburzeniowe TE2000/TE3000.

5 grudnia  natomiast  w naszym cyklu udział wzięła Firma
FAKRO,  czołowy  polski  producent  oraz  lider  sprzedaży
europejskiej w zakresie pakietów kompleksowego wykonania okien
dachowych, systemów rolet i żaluzji, świetlików i wyłazów.
Uczniowie  mieli  możliwość  samodzielnego  osadzenia  okna
dachowego  wraz  z  pełną  obróbką  i  uszczelnieniem  otworu
okiennego.  Całodzienne spotkanie  z przedstawicielami Firmy
FAKRO,  cieszyło  się  ogromnym  zainteresowaniem,  zostało
profesjonalnie   zorganizowane  i  przeprowadzone  zarówno  pod
względem teoretycznym i praktycznym. Szkolenie przeprowadził  
Pan Piotr Michalik.

10 grudnia ze swoją bazą produktów  uczniów zapoznała Firma
KREISEL, jeden z czołowych producentów materiałów budowlanych
w Polsce. Firma KREISEL, jest jedną z najwyżej notowanych 
firm z sektora chemii budowlanej, jest producentem oferującym
bogatą  gamę  wysokogatunkowych,  nowoczesnych  materiałów
budowlanych  umożliwiających  budowę,  remont  i  dekorację
mieszkań, domów. Wśród nich najważniejsze to: zaprawy klejące,
tynki zewnętrzne i wewnętrzne, środki gruntujące i izolujące,
wylewki samopoziomujące, zaprawy murarskie, masy spoinujące,
farby elewacyjne i gładzie, a także systemy ociepleń ścian



zewnętrznych  budynków  (  na  styropianie  i  wełnie)  oraz
preparaty czyszczące i konserwujące. Przedstawiciel Firmy Pan
Dariusz Grzywacz wspaniale przygotowany wykonał z uczniami 
pełne ocieplenie ściany, tynk akrylowy oraz  mozaikowy.  
Poznawanie  nowych  rozwiązań  w  budownictwie  i  Firm  jest
wspaniałą motywacją dla młodzieży Naszej szkoły, która chętnie
bierze  udział  w  tego  typu  formach  aktywizacji  kierowanych
precyzyjnie  do  ich  ścieżki  kształcenia  zawodowego  i
dedykowanych  specjalnie  dla  Nich.

Oprac.na podst.: ZS Nr 1 w Limanowej,

Fot.: j.w.

Świątecznych życzeń czas…
Magia  świąt  unosi  się  w  powietrzu  również  w  Starostwie
Powiatowym w Limanowej, które w tym przedświątecznym czasie
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odwiedzą  z  życzeniami  m.in.  uczniowie  ze  szkół  z  terenu
powiatu limanowskiego.

 

 

 

Wczoraj harcerze z ZHP w Mszanie Dolnej przekazali Staroście
Limanowskiemu Mieczysławowi Urydze Betlejemskie Światło Pokoju
– płomień niesiony przez skautów i harcerzy z Groty Narodzenia
Pańskiego w Betlejem, gdzie płonie wieczny ogień.

– Przekazując Państwu Betlejemskie Światło Pokoju życzymy, aby
radosne  Święta  Bożego  Narodzenia  i  cały  2019  rok  był  dla
Państwa obfity w łaski Bożej Dzieciny, a każdy dzień pełen
pokoju i radości – mówili harcerze.

 

 

 

Dzisiaj do Starostwa zawitali rozśpiewani kolędnicy z ZSTiO w
Limanowej  wraz  z  Dyrektorem.  Regionalne  stroje  i  góralska
muzyka  szybko  zachęciły  do  wspólnego  kolędowania  Starostę
Limanowskiego Mieczysława Urygę i Wicestarostę Agatę Zięba.
Przedstawiciele  Powiatu  złożyli  na  ręce  Dyrektora  dla
wszystkich  uczniów  i  ich  rodzin  najlepsze  życzenia:  wiele
radosnych, przepełnionych miłością chwil w gronie rodziny i
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przyjaciół,  a  także  wytchnienia  od  codziennych  trosk  i
zmartwień.
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